משמעות הדבר היא שמרגע המינוי, האדם כבר לא יכול לקבל החלטות לגבי ענייניו, ושיקול הדעת של האפוטרופוס מחליף באופן מלא את שיקול דעתו של אותו אדם.

אחת החלופות המקובלות כיום לאפוטרופוסות היא ייפוי כוח מתמשך, אשר אומץ לתוך החקיקה הישראלית במסגרת תיקון מספר 18 לחוק הכשרות המשפטית והאפוטרופוסות, תשכ"ב-1962. ייפוי כוח מתמשך הוא מסמך משפטי

MEYTAL LIBERMAN
ADVOCATE

מיטל ליברמן
עורכת דין, TEP

חברה בלשכת עורכי הדין בישראל

המאפשר לכל אדם בגיר למנות מיופה כוח שיטפל בענייניו בעתיד בהתאם להוראותיו, אם וכאשר לא יוכל להבין בענייניו ולטפל בהם בעצמו.